2024年 1月 5日

スガ試験機株式会社

地震の被害による当社製品の点検・修理などのお問い合わせ先

この度の令和 6年能登半島地震により犠牲となられた方々に謹んでお悔やみ申し上げます

とともに、被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。

1日も早い被災地の復旧を心よりお祈り申し上げます。

地震の被害による当社製品の点検・修理などにつきましては、以下までお問い合わせいた

だきますようお願い申し上げます。

お問い合わせ先

■石川県・富山県・福井県のお客様

大阪支店（当社営業日の午前 9時から午後 5時まで）

電話 06-6386-2691

FAX 06-6386-5156

■新潟県のお客様

本社営業本部（当社営業日の午前 9時から午後 5時まで）

電話 03-3354-5241

FAX 03-3354-5275

以上